



POS	QTY	PARTNUMBER	BESKRIVELSE	DESCRIPTION
1	1	427026	HUS FOR SNEGL	HOUSING
2	2	427027	BOLT M8X16	BOLT M8X16
3	6	427028	LÅSEMØTRIK M6	LOCKING NUT M6
4	1	427029	STYRESTANG LANG	GUIDE ROD
5	1	427030	LEJE (BESTÅENDE AF 2 LEJEHUS OG 1 LEJE)	BEARING
6	1	427031	GUMMI BØSNING	BUSHING
7	31	427032	LÅSEMØTRIK M8	LOCKING NUT M8
8	1	427033	KONSOL TILKOBLING	CONSOLE
9	1	427034	SKRUE M8X50	SCREW M8X50
10	1	427035	KOBLINGSHJUL	CLUTCH WHEEL
11	2	427036	BOLT M8X40	BOLT M8X40
12	1	427037	HÅNDTAG TIL UDKASTER STYRESTANG	HANDLE
13	1	427038	STYRESTANG TIL UDKASTER	GUIDE ROD
14	1	427039	STYRRØR TIL SNESLYNGE	GUIDE TUBE
15	1	427040	HÅNDTAG TIL SNESLYNGE STYRRØR	HANDLE
16	2	427041	LÅSEMØTRIK M4	LOCKING NUT M4
17	2	427042	BOLT M4X25	BOLT M4X25
18	1	427043	KARDANLED	CARDAN JOINT
19	1	427044	?	CARDAN JOINT
20	1	427045	?	CARDAN JOINT
21	1	427046	?	CARDAN JOINT
22	3	427047	SKIVE	WASHER
23	1	427048	HOLDER FOR AKSEL NEDRE	HOLDER
24	2	427049	STYREBØS	GUIDE GLAND
25	1	427050	AKSEL	SHAFT
26	1	427051	BOLT M8X25	BOLT M8X25
27	1	427052	RØRSTIFT 2X14	PIPE PIN 2X14
28	1	427053	HOLDER FOR AKSEL ØVRE	HOLDER
29	1	427054	FINGERSKRUE M8	WING NUT M8
30	1	427055	SKIVE	WASHER
31	1	427056	MØTRIK M8	NUT M8
32	6	427057	BESLAG TIL FASTGØRELSE AF UDKASTER	BRACKET
33	6	427058	BOLT M8X16	BOLT M8X16
34	1	427059	UDKASTER	EJECTOR
35	1	427060	UDKASTER ØVRE	EJECTOR
36	7	427061	BOLT M8X16	BOLT M8X16
37	1	427062	BOLT M8X20	BOLT M8X20
38	1	427063	BESLAG	BRACKET
39	1	427064	BOLT M8X25	BOLT M8X25
40	1	427065	FJEDER VED UDKASTER	SPRING
41	1	427066	SNEGL HØJRE	SCREW
42	4	427067	BØS	BUSHING
43	2	427068	BØSNING	BUSHING
44	2	427069	SIKKERHEDSBOLT	BOLT
45	1	427070	SNEGL VENSTRE	SCREW
46	2	427071	BØS	BUSHING
47	2	427072	NAV	HUB

POS	QTY	PARTNUMBER	BESKRIVELSE	DESCRIPTION
48	2	427073	RØRSTIFT 6X30	PIPE PIN 6X30
49	1	427074	BLÆSEHJUL	FAN
50	9	427075	BOLT M8X20	BOLT M8X20
51	1	427076	BESLAG BUND	BRACKET
52	2	427077	SLÆBESKO	DRAG SHOE
53	8	427078	SKIVE	WASHER
54	2	427079	BOLT M8X25	BOLT M8X25
55	1	427098	RØRSTIFT 3,2X14	PIPE PIN 3,2X14
56	1	427099	RØRSTIFT M6X30	PIPE PIN M6X30
57	1	427100	SKRUE M4X6	SCREW M4X6
58	1	426073	GEAR SNESLYNGE COMBI 650	